
UCHWAŁA NR 204/XXIX/05
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 5 października 2005 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  jednolitego  tekstu  Statutu  Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 39
ust. 2 i 3  ustawy  z dnia  30  sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz. U. Nr 91, poz. 408  z późn. zm.) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Zatwierdza  się   jednolity  tekst  Statutu  Samodzielnego  Publicznego
Zespołu  Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Sierpcu,  uchwalony  uchwałą
Nr  41/2005  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu
Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Sierpcu,  z dnia  7  września  2005 r.  w
sprawie: uchwalenia jednolitego tekstu Statutu SPZZOZ w Sierpcu.

2. Uchwała Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do
niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.














